
Kupní smlouva č. 1929940110110

Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
Zastoupená: prof. MUDr. Pavlem Boštíkem, Ph.D.

děkanem Fakulty vojenského zdravotnictví Univerzity obrany v Bmě,
.Třebešská 1575, Hradec Králové

Zaměstnanec pověřený jednáním: zástupce děkana-tajemník Ing. Jan Komárek
vedoucí oddělení provozu a služeb ing. František Černý

Na adrese: Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Ba
Čís
Vy ova@unob.cz
Fa

adčany
rany v Brně,

a
Pr
za
Sí
IČ
DI
Za
Ba
Čí
K

dle koník") uzavírají tuto
ku

Předmět a ucel Smlouvy:

Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu „Učebnice patologie" (dále jen „zboží") blíže
definované v příloze č. 2 (Nabídková cena) této Smlouvy a kupující se zavazuje převzít a zaplatit za něj
prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

Účelem této Smlouvy je zabezpečit výuku a provoz Fakulty vojenského zdravotnictví Univerzity obrany
v Brně.

Celková kupní cena činí: 66 000,00 vč. DPH

Kupní cena za plnění dle této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná. V takto stanovené kupní ceně
jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním této smlouvy (např. DPH, náklady na
dopravu do místa plnění, clo, apod,).

Termín plnění: nejpozději do 2.12, 2019

Místo a způsob plnění:
1. Fakulta vojenského zdravotnictví Univerzity obrany v Brně, Třebešská 1575, 500 01 Hradec
Králové, zboží

převez
zděnka



2. P,„dávající je povinen min. 1 pracovní den před dodáním materiálu informovat kontaktní

osobu a domluvit se na čase a způsobu dodaní. v době od 7'00 do 14:00 hodin. Pokud
3. Zboží bude prodávajícím za víLl^kodu na zboží, která vznikne

prodávající nesplní svou povinnost dle předchozí vety, P

v důsledku tohoto jednání.

a)
b)

c)

3.

4.

5.

- SSIISS*. obrany Tychonova, organizační složka státu

niT -t 'Itf*
zdravotnictví Univerzity obrany v Brně, Tiebesska 575,

fpZ;^“dTode°dne j”[ho d^rkupujícimu. Fakturu dodejte nejpozdáji do

išsř2í5ssss^ssOprtvnSm vrácením faktur? přestává běže, původní Ihú.a splatnosti a bez, znovu.ode dne

doručení nové faktury objednateli. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujíc,m
do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. ,
Budou-li u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručeni za dan

,, s , nqPák x 235/2004 Sb o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, budenyCp“X vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěn, dauí podle

OMboV cí fakturje

Lucie Sev

“r^rjb^v"^ zboží okamžikem převzetí zboží a souěasně podpisem

přejímacího dokladu. „
2. Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 mesicu
3. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. Občanského zakomki.

4. Reklamace se uplatňují písemně. „ , , .... . , . ,
5 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnu ode dne jejího obdrženi.
6. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržen, oprávněně reklamace.
7. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

6.

7.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení:
1.

2.

Prodávající zaplatí kupujícimu, » případě prodleni s odevzdáním zboží v terminu
smlouvě, smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny nedodaného zbozi vě. DPH, za kazdy den
prodlení, a to až do úplného splněni závazku nebo do zámku smluvního vztahu...........................
V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjistene v zarucm době
prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny ve. DPH za kazdy den

prodlevy, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady.

-2-



4.

5.

6.

V případe prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení
ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a
nakladu spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a
clena organu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném znění, a to podle
ustanovení § 1970 Občanského zákoníku.
Smluvní strany se dohodly, že minimální výše nákladů s uplatněním každé pohledávky se řídí
ustanovením § 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění.
Smluvní , pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy
povinné smluvní straně.
Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo
na nahradu škody, ustanovení § 2050 Občanského zákoníku se nepoužije. Rovněž není dotčena
povinnost řádně splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

Odstoupení od smlouvy:
k Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká vedle ostatních případů stanovených

Občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany kupujícího pro ieií
podstatné porušení prodávajícím. J J
Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího sc rozumí:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží nebo jeho části po dobu delší než 10 dnů
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží

Zvláštní ujednání:
1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí

P!5!nIm radem Ceské rePubliky* Veškeré spory z této smlouvy budou řešeny před věcně a místně
příslušným soudem České republiky.

2. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající
odpovídá za připadne porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích
osob.

3. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající z této
smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou stran a účinnosti nabude jejím
uveřejněním v registru smluv.

5' b,er°U na Věd°mí’ Že tato smlouva bude uveřejněna v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., v platném znění,

6. Nedílnou součástí smlouvy je příloha:
Příloha č. 1 - Nabídková cena, 1 list.


